
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 5 de agosto de 2020 Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4192A981F2E021311B8E32988E9CAC3E



quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0335/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0336/2020

• DISPENSA DE LICITAÇÃO

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REF. AO CONVITE Nº CC001/2020

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4192A981F2E021311B8E32988E9CAC3E



quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1053/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0335/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0335/2020  em  favor  do  Credor: 

RUBENS  RIBEIRO  DOS  SANTOS, CPF/CNPJ:  03.654.030/0001‐

00, residente e domiciliado na Ladinor da Silva, 04, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto  CONTRATAÇÃO DE UM  VEICULO  CAÇAMBA DE  PLACA NO  OUZ‐4611, 

PARA  PRESTAR  SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  DE  CASCALHO,  PARA  SER  UTILIZADO  NA 

MANUTENÇÃO  DE  REFORMAS  DE  ESTRADAS  VICINAIS  DAS  LOCALIDADES  DE 

RIACHÃOZINHO,  QUIXABA,  GUARANI,  LAGOA  DO  ALIVIO,  BAIXA  DO  CHEIRO,  E 

VARAME, ZONA RURAL DESSE MUNICIPIO.   

     

No valor de R$ 3.025,00 (TRES MIL E VINTE CINCO REAIS)  

 

Data 15/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25F7558D79884CA1314E05B1B1E2B146

quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1054/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0336/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0336/2020  em  favor  do  Credor: 

NEI SPORTS LTDA, CPF/CNPJ: 09.405.046/0001‐65, residente e domiciliado na Avenida 

Adolfo Moitinho, 16, Irece ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  ESPORTIVOS  DIVERSOS  PARA  SEREM 

UTILIZADOS  EM  EVENTOS  ESPORTIVOS  REALIZADOS  PELA  SECRETARIA  DE  ESPORTE 

DESSE MUNICIPIO.   

     

No valor de R$ 16.995,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)  

 

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

418D015E79A19578BEE193B4D71702BD

quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1050/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0334/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0334/2020  em  favor  do  Credor: 

JOSE DECIO DA  SILVA, CPF/CNPJ:  344.169.431‐72, residente e domiciliado  na Avenida 

João Pessoa, João Pessoa ‐ Paraíba.  

Cujo   o   objeto CONTRATAÇÃO DE UM VEICULO CAMINHÃO DE PLACA NO  JQB‐6610, 

PARA PRESTAR SERVIÇO DE TRANSPORTE DE MUDANÇA DA CIDADE DE JOÃO PESSOA‐

PB, PARA ESTE MUNICIPIO DE BONITO –BA.  

No valor de R$ 3.157,89  (TRES MIL  CENTO  E  CINQUENTA  E  SETE  REAIS  E  OITENTA  E 

NOVE CENTAVOS)  

 

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8716B7678DB33160B9F47FC6B39DE78

quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 5 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Convite

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4192A981F2E021311B8E32988E9CAC3E


		2020-08-05T15:27:53-0300




